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Elite Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 RUPRECHT Nicol 68,900VRG-Wörgl

17,0008,500 8,500 0,000Reifen

17,6008,800 8,800 0,000Ball

17,6838,750 8,933 0,000Keulen

16,6178,050 8,567 0,000Band

2 HUBER Lea 48,466VRG-Wörgl

12,1175,450 6,667 0,000Reifen

12,4335,400 7,033 0,000Ball

13,5836,250 7,333 0,000Keulen

10,3333,800 6,533 0,000Band

3 MAIROSER Anna 42,900ITV

11,6504,450 7,200 0,000Reifen

9,6502,850 6,800 0,000Ball

11,0004,500 6,500 0,000Keulen

10,6003,800 6,800 0,000Band

4 ARNOLD Melanie 39,916ITV

10,1004,000 6,100 0,000Reifen

9,4003,200 6,200 0,000Ball

10,2833,350 6,933 0,000Keulen

10,1333,700 6,433 0,000Band
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GesamtTeilnehmerin

Elite, Reifen
ED AbzugRang Gerät

17,000RUPRECHT Nicol VRG-Wörgl 8,500 8,500 0,0001 Reifen

12,117HUBER Lea VRG-Wörgl 5,450 6,667 0,0002 Reifen

11,650MAIROSER Anna ITV 4,450 7,200 0,0003 Reifen

10,100ARNOLD Melanie ITV 4,000 6,100 0,0004 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Elite, Ball
ED AbzugRang Gerät

17,600RUPRECHT Nicol VRG-Wörgl 8,800 8,800 0,0001 Ball

12,433HUBER Lea VRG-Wörgl 5,400 7,033 0,0002 Ball

9,650MAIROSER Anna ITV 2,850 6,800 0,0003 Ball

9,400ARNOLD Melanie ITV 3,200 6,200 0,0004 Ball

GesamtTeilnehmerin

Elite, Keulen
ED AbzugRang Gerät

17,683RUPRECHT Nicol VRG-Wörgl 8,750 8,933 0,0001 Keulen

13,583HUBER Lea VRG-Wörgl 6,250 7,333 0,0002 Keulen

11,000MAIROSER Anna ITV 4,500 6,500 0,0003 Keulen

10,283ARNOLD Melanie ITV 3,350 6,933 0,0004 Keulen

GesamtTeilnehmerin

Elite, Band
ED AbzugRang Gerät
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16,617RUPRECHT Nicol VRG-Wörgl 8,050 8,567 0,0001 Band

10,600MAIROSER Anna ITV 3,800 6,800 0,0002 Band

10,333HUBER Lea VRG-Wörgl 3,800 6,533 0,0003 Band

10,133ARNOLD Melanie ITV 3,700 6,433 0,0004 Band
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Juniorinnen 1 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 PRANTNER Laura 41,400SU Rauris

10,6173,650 6,967 0,000Reifen

9,2172,650 6,567 0,000Ball

11,2334,400 6,833 0,000Keulen

10,3333,700 6,633 0,000Band

2 REITTER Anna-Sophia 37,216ITV

9,7333,200 6,533 0,000Reifen

8,7332,400 6,333 0,000Ball

9,8333,000 6,833 0,000Keulen

8,9172,550 6,367 0,000Band

3 WIESER Valentina 28,034ITV

8,1172,150 5,967 0,000Reifen

6,8001,400 5,400 0,000Ball

7,3502,150 5,200 0,000Keulen

5,7671,200 4,567 0,000Band
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GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen 1, Reifen
ED AbzugRang Gerät

10,617PRANTNER Laura SU Rauris 3,650 6,967 0,0001 Reifen

9,733REITTER Anna-Sophia  ITV 3,200 6,533 0,0002 Reifen

8,117WIESER Valentina ITV 2,150 5,967 0,0003 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen 1, Ball
ED AbzugRang Gerät

9,217PRANTNER Laura SU Rauris 2,650 6,567 0,0001 Ball

8,733REITTER Anna-Sophia  ITV 2,400 6,333 0,0002 Ball

6,800WIESER Valentina ITV 1,400 5,400 0,0003 Ball

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen 1, Keulen
ED AbzugRang Gerät

11,233PRANTNER Laura SU Rauris 4,400 6,833 0,0001 Keulen

9,833REITTER Anna-Sophia  ITV 3,000 6,833 0,0002 Keulen

7,350WIESER Valentina ITV 2,150 5,200 0,0003 Keulen

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen 1, Band
ED AbzugRang Gerät

10,333PRANTNER Laura SU Rauris 3,700 6,633 0,0001 Band

8,917REITTER Anna-Sophia  ITV 2,550 6,367 0,0002 Band

5,767WIESER Valentina ITV 1,200 4,567 0,0003 Band
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Juniorinnen 2 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 POTEMKINA Anastasia 48,883ÖTB  Wien-Mariahilf

10,2004,600 6,200 0,600Reifen

12,6334,600 8,033 0,000Ball

14,3006,400 7,900 0,000Keulen

11,7504,050 7,700 0,000Band

2 PROBST Lucy 40,950LZ-Wiener Neustadt

11,1174,050 7,067 0,000Reifen

10,0503,650 6,400 0,000Ball

10,1333,500 6,633 0,000Keulen

9,6503,150 6,500 0,000Band

3 SAVIC Draginja 35,066ITV

9,8833,050 6,833 0,000Reifen

8,2332,300 5,933 0,000Ball

9,5502,750 6,800 0,000Keulen

7,4001,800 5,600 0,000Band

4 PFISTERER Stefanie 34,066SU Rauris

8,6332,500 6,133 0,000Reifen

8,7502,050 6,700 0,000Ball

8,6502,350 6,300 0,000Keulen

8,0331,900 6,133 0,000Band



Die Ergebnisse

Landesfachverband für Turnen Tirol

Tiroler Meisterschaften in Rhythmischer Gymnastik 2014

Innsbruck, USI Halle, 31.05.2014

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen 2, Reifen
ED AbzugRang Gerät

11,117PROBST Lucy LZ-Wiener Neustadt 4,050 7,067 0,0001 Reifen

10,200POTEMKINA Anastasia ÖTB  Wien-Mariahilf 4,600 6,200 0,6002 Reifen

9,883SAVIC Draginja ITV 3,050 6,833 0,0003 Reifen

8,633PFISTERER Stefanie SU Rauris 2,500 6,133 0,0004 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen 2, Ball
ED AbzugRang Gerät

12,633POTEMKINA Anastasia ÖTB  Wien-Mariahilf 4,600 8,033 0,0001 Ball

10,050PROBST Lucy LZ-Wiener Neustadt 3,650 6,400 0,0002 Ball

8,750PFISTERER Stefanie SU Rauris 2,050 6,700 0,0003 Ball

8,233SAVIC Draginja ITV 2,300 5,933 0,0004 Ball

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen 2, Keulen
ED AbzugRang Gerät

14,300POTEMKINA Anastasia ÖTB  Wien-Mariahilf 6,400 7,900 0,0001 Keulen

10,133PROBST Lucy LZ-Wiener Neustadt 3,500 6,633 0,0002 Keulen

9,550SAVIC Draginja ITV 2,750 6,800 0,0003 Keulen

8,650PFISTERER Stefanie SU Rauris 2,350 6,300 0,0004 Keulen

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen 2, Band
ED AbzugRang Gerät
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11,750POTEMKINA Anastasia ÖTB  Wien-Mariahilf 4,050 7,700 0,0001 Band

9,650PROBST Lucy LZ-Wiener Neustadt 3,150 6,500 0,0002 Band

8,033PFISTERER Stefanie SU Rauris 1,900 6,133 0,0003 Band

7,400SAVIC Draginja ITV 1,800 5,600 0,0004 Band
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Jugend 1 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 MÖSTL Marion 41,633TGUS / Tina

9,8333,400 6,433 0,000Reifen

9,7503,250 6,500 0,000Ball

10,3833,250 7,133 0,000Seil

11,6673,800 7,867 0,000Ohne Handgerät

2 NAGLER Romana 38,584VRG-Wörgl

10,2673,500 6,767 0,000Reifen

9,3332,400 6,933 0,000Ball

8,0671,600 6,467 0,000Seil

10,9173,450 7,467 0,000Ohne Handgerät

3 BERGER Isabella 37,566ITV

9,9503,250 6,700 0,000Reifen

7,9332,200 5,733 0,000Ball

8,7502,150 6,600 0,000Seil

10,9333,400 7,533 0,000Ohne Handgerät

4 DOLL Anna-Sophia 33,733VRG-Wörgl

7,8001,900 5,900 0,000Reifen

8,0331,700 6,333 0,000Ball

8,2171,750 6,467 0,000Seil

9,6832,350 7,333 0,000Ohne Handgerät

5 POKERSCHNIG Jasmin 30,233VRG-Wörgl

7,6331,500 6,133 0,000Reifen

6,4331,100 5,333 0,000Ball

6,9671,500 5,467 0,000Seil

9,2002,000 7,200 0,000Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Jugend 1, Reifen
ED AbzugRang Gerät

10,267NAGLER Romana VRG-Wörgl 3,500 6,767 0,0001 Reifen

9,950BERGER Isabella ITV 3,250 6,700 0,0002 Reifen

9,833MÖSTL Marion TGUS / Tina 3,400 6,433 0,0003 Reifen

7,800DOLL Anna-Sophia VRG-Wörgl 1,900 5,900 0,0004 Reifen

7,633POKERSCHNIG Jasmin VRG-Wörgl 1,500 6,133 0,0005 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Jugend 1, Ball
ED AbzugRang Gerät

9,750MÖSTL Marion TGUS / Tina 3,250 6,500 0,0001 Ball

9,333NAGLER Romana VRG-Wörgl 2,400 6,933 0,0002 Ball

8,033DOLL Anna-Sophia VRG-Wörgl 1,700 6,333 0,0003 Ball

7,933BERGER Isabella ITV 2,200 5,733 0,0004 Ball

6,433POKERSCHNIG Jasmin VRG-Wörgl 1,100 5,333 0,0005 Ball

GesamtTeilnehmerin

Jugend 1, Seil
ED AbzugRang Gerät

10,383MÖSTL Marion TGUS / Tina 3,250 7,133 0,0001 Seil

8,750BERGER Isabella ITV 2,150 6,600 0,0002 Seil

8,217DOLL Anna-Sophia VRG-Wörgl 1,750 6,467 0,0003 Seil

8,067NAGLER Romana VRG-Wörgl 1,600 6,467 0,0004 Seil

6,967POKERSCHNIG Jasmin VRG-Wörgl 1,500 5,467 0,0005 Seil
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GesamtTeilnehmerin

Jugend 1, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

11,667MÖSTL Marion TGUS / Tina 3,800 7,867 0,0001 Ohne Handgerät

10,933BERGER Isabella ITV 3,400 7,533 0,0002 Ohne Handgerät

10,917NAGLER Romana VRG-Wörgl 3,450 7,467 0,0003 Ohne Handgerät

9,683DOLL Anna-Sophia VRG-Wörgl 2,350 7,333 0,0004 Ohne Handgerät

9,200POKERSCHNIG Jasmin VRG-Wörgl 2,000 7,200 0,0005 Ohne Handgerät
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Jugend 2 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 LINDTNER Chiara 42,767LZ-Wiener Neustadt

10,9004,100 6,800 0,000Reifen

10,2003,200 7,000 0,000Ball

9,2002,500 6,700 0,000Seil

12,4674,500 7,967 0,000Ohne Handgerät

2 MÜCKSTEIN Julia 38,050LZ-Wiener Neustadt

10,6673,700 6,967 0,000Reifen

8,3832,550 5,833 0,000Ball

7,5001,700 5,800 0,000Seil

11,5004,000 7,500 0,000Ohne Handgerät

3 MUNTEANU Anastasia 36,784ÖTB  Wien-Mariahilf

9,4172,850 6,567 0,000Reifen

7,7331,700 6,033 0,000Ball

8,5671,900 6,667 0,000Seil

11,0673,100 7,967 0,000Ohne Handgerät

4 ASCHER Elisabeth 34,134VRG-Wörgl

8,8672,400 6,467 0,000Reifen

8,0001,600 6,400 0,000Ball

7,7171,750 6,267 0,300Seil

9,5502,350 7,200 0,000Ohne Handgerät

5 MÜLLER Sonja 33,084TGUS / Tina

8,8172,550 6,267 0,000Reifen

7,4332,000 5,433 0,000Ball

7,7671,200 6,567 0,000Seil

9,0672,100 6,967 0,000Ohne Handgerät

6 STICKLER Amelie 32,150LZ-Wiener Neustadt

7,5331,600 5,933 0,000Reifen

7,2672,300 4,967 0,000Ball

7,0671,500 5,567 0,000Seil

10,2833,050 7,233 0,000Ohne Handgerät
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Jugend 2 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

7 ILTCHENKO Vera 29,700ITV

7,8501,750 6,100 0,000Reifen

6,6000,700 5,900 0,000Ball

6,7000,900 5,800 0,000Seil

8,5501,750 6,800 0,000Ohne Handgerät

8 KAISERER Elisabeth 27,949SU Rauris

6,8001,700 5,700 0,600Reifen

6,2331,100 5,133 0,000Ball

6,7331,500 5,533 0,300Seil

8,1831,550 6,633 0,000Ohne Handgerät



Die Ergebnisse

Landesfachverband für Turnen Tirol

Tiroler Meisterschaften in Rhythmischer Gymnastik 2014

Innsbruck, USI Halle, 31.05.2014

GesamtTeilnehmerin

Jugend 2, Reifen
ED AbzugRang Gerät

10,900LINDTNER Chiara LZ-Wiener Neustadt 4,100 6,800 0,0001 Reifen

10,667MÜCKSTEIN Julia LZ-Wiener Neustadt 3,700 6,967 0,0002 Reifen

9,417MUNTEANU Anastasia ÖTB  Wien-Mariahilf 2,850 6,567 0,0003 Reifen

8,867ASCHER Elisabeth VRG-Wörgl 2,400 6,467 0,0004 Reifen

8,817MÜLLER Sonja TGUS / Tina 2,550 6,267 0,0005 Reifen

7,850ILTCHENKO Vera ITV 1,750 6,100 0,0006 Reifen

7,533STICKLER Amelie LZ-Wiener Neustadt 1,600 5,933 0,0007 Reifen

6,800KAISERER Elisabeth SU Rauris 1,700 5,700 0,6008 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Jugend 2, Ball
ED AbzugRang Gerät

10,200LINDTNER Chiara LZ-Wiener Neustadt 3,200 7,000 0,0001 Ball

8,383MÜCKSTEIN Julia LZ-Wiener Neustadt 2,550 5,833 0,0002 Ball

8,000ASCHER Elisabeth VRG-Wörgl 1,600 6,400 0,0003 Ball

7,733MUNTEANU Anastasia ÖTB  Wien-Mariahilf 1,700 6,033 0,0004 Ball

7,433MÜLLER Sonja TGUS / Tina 2,000 5,433 0,0005 Ball

7,267STICKLER Amelie LZ-Wiener Neustadt 2,300 4,967 0,0006 Ball

6,600ILTCHENKO Vera ITV 0,700 5,900 0,0007 Ball

6,233KAISERER Elisabeth SU Rauris 1,100 5,133 0,0008 Ball

GesamtTeilnehmerin

Jugend 2, Seil
ED AbzugRang Gerät

9,200LINDTNER Chiara LZ-Wiener Neustadt 2,500 6,700 0,0001 Seil
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8,567MUNTEANU Anastasia ÖTB  Wien-Mariahilf 1,900 6,667 0,0002 Seil

7,767MÜLLER Sonja TGUS / Tina 1,200 6,567 0,0003 Seil

7,717ASCHER Elisabeth VRG-Wörgl 1,750 6,267 0,3004 Seil

7,500MÜCKSTEIN Julia LZ-Wiener Neustadt 1,700 5,800 0,0005 Seil

7,067STICKLER Amelie LZ-Wiener Neustadt 1,500 5,567 0,0006 Seil

6,733KAISERER Elisabeth SU Rauris 1,500 5,533 0,3007 Seil

6,700ILTCHENKO Vera ITV 0,900 5,800 0,0008 Seil

GesamtTeilnehmerin

Jugend 2, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

12,467LINDTNER Chiara LZ-Wiener Neustadt 4,500 7,967 0,0001 Ohne Handgerät

11,500MÜCKSTEIN Julia LZ-Wiener Neustadt 4,000 7,500 0,0002 Ohne Handgerät

11,067MUNTEANU Anastasia ÖTB  Wien-Mariahilf 3,100 7,967 0,0003 Ohne Handgerät

10,283STICKLER Amelie LZ-Wiener Neustadt 3,050 7,233 0,0004 Ohne Handgerät

9,550ASCHER Elisabeth VRG-Wörgl 2,350 7,200 0,0005 Ohne Handgerät

9,067MÜLLER Sonja TGUS / Tina 2,100 6,967 0,0006 Ohne Handgerät

8,550ILTCHENKO Vera ITV 1,750 6,800 0,0007 Ohne Handgerät

8,183KAISERER Elisabeth SU Rauris 1,550 6,633 0,0008 Ohne Handgerät
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Jugend 3 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 MURKOVIC Ella Marie 30,700TGUS / Tina

9,8672,800 7,067 0,000Ball

9,3332,400 6,933 0,000Seil

11,5004,000 7,500 0,000Ohne Handgerät

2 HERBEK Kerstin 30,016TGUS / Tina

9,0332,600 6,433 0,000Ball

9,4832,150 7,333 0,000Seil

11,5003,700 7,800 0,000Ohne Handgerät

3 REISNER Luana 27,133LZ-Wiener Neustadt

9,0332,100 6,933 0,000Ball

8,6672,000 6,667 0,000Seil

9,4332,400 7,033 0,000Ohne Handgerät

4 WAGNER Ariella 26,616LZ-Wiener Neustadt

7,9331,900 6,033 0,000Ball

8,8332,300 6,533 0,000Seil

9,8502,750 7,100 0,000Ohne Handgerät

5 WEINERT Rita 25,367LZ-Wiener Neustadt

7,2001,800 5,400 0,000Ball

8,6672,200 6,467 0,000Seil

9,5002,600 6,900 0,000Ohne Handgerät

6 ROSENBERGER  Patricia 24,534VRG-Wörgl

7,9001,300 6,600 0,000Ball

8,1671,700 6,467 0,000Seil

8,4671,900 6,567 0,000Ohne Handgerät

7 DAUM Magdalena 24,450SU Rauris

8,4501,650 6,800 0,000Ball

7,4331,200 6,233 0,000Seil

8,5672,000 6,567 0,000Ohne Handgerät

8 DITTRICH Jule 23,600ITV

7,7001,500 6,200 0,000Ball
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Jugend 3 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

7,5671,500 6,067 0,000Seil

8,3331,700 6,633 0,000Ohne Handgerät

9 GWIGGNER Sophia 23,083VRG-Wörgl

7,5671,000 6,567 0,000Ball

7,0830,950 6,133 0,000Seil

8,4331,800 6,633 0,000Ohne Handgerät

10 LOITFELLNER Clara 22,783SU Rauris

7,1830,950 6,233 0,000Ball

7,2331,100 6,133 0,000Seil

8,3671,600 6,767 0,000Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Jugend 3, Ball
ED AbzugRang Gerät

9,867MURKOVIC Ella Marie TGUS / Tina 2,800 7,067 0,0001 Ball

9,033REISNER Luana LZ-Wiener Neustadt 2,100 6,933 0,0002 Ball

9,033HERBEK Kerstin TGUS / Tina 2,600 6,433 0,0003 Ball

8,450DAUM Magdalena SU Rauris 1,650 6,800 0,0004 Ball

7,933WAGNER Ariella LZ-Wiener Neustadt 1,900 6,033 0,0005 Ball

7,900ROSENBERGER  Patricia  VRG-Wörgl 1,300 6,600 0,0006 Ball

7,700DITTRICH Jule ITV 1,500 6,200 0,0007 Ball

7,567GWIGGNER Sophia VRG-Wörgl 1,000 6,567 0,0008 Ball

7,200WEINERT Rita LZ-Wiener Neustadt 1,800 5,400 0,0009 Ball

7,183LOITFELLNER Clara SU Rauris 0,950 6,233 0,00010 Ball

GesamtTeilnehmerin

Jugend 3, Seil
ED AbzugRang Gerät

9,483HERBEK Kerstin TGUS / Tina 2,150 7,333 0,0001 Seil

9,333MURKOVIC Ella Marie TGUS / Tina 2,400 6,933 0,0002 Seil

8,833WAGNER Ariella LZ-Wiener Neustadt 2,300 6,533 0,0003 Seil

8,667REISNER Luana LZ-Wiener Neustadt 2,000 6,667 0,0004 Seil

8,667WEINERT Rita LZ-Wiener Neustadt 2,200 6,467 0,0005 Seil

8,167ROSENBERGER  Patricia  VRG-Wörgl 1,700 6,467 0,0006 Seil

7,567DITTRICH Jule ITV 1,500 6,067 0,0007 Seil

7,433DAUM Magdalena SU Rauris 1,200 6,233 0,0008 Seil

7,233LOITFELLNER Clara SU Rauris 1,100 6,133 0,0009 Seil

7,083GWIGGNER Sophia VRG-Wörgl 0,950 6,133 0,00010 Seil
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GesamtTeilnehmerin

Jugend 3, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

11,500HERBEK Kerstin TGUS / Tina 3,700 7,800 0,0001 Ohne Handgerät

11,500MURKOVIC Ella Marie TGUS / Tina 4,000 7,500 0,0002 Ohne Handgerät

9,850WAGNER Ariella LZ-Wiener Neustadt 2,750 7,100 0,0003 Ohne Handgerät

9,500WEINERT Rita LZ-Wiener Neustadt 2,600 6,900 0,0004 Ohne Handgerät

9,433REISNER Luana LZ-Wiener Neustadt 2,400 7,033 0,0005 Ohne Handgerät

8,567DAUM Magdalena SU Rauris 2,000 6,567 0,0006 Ohne Handgerät

8,467ROSENBERGER  Patricia  VRG-Wörgl 1,900 6,567 0,0007 Ohne Handgerät

8,433GWIGGNER Sophia VRG-Wörgl 1,800 6,633 0,0008 Ohne Handgerät

8,367LOITFELLNER Clara SU Rauris 1,600 6,767 0,0009 Ohne Handgerät

8,333DITTRICH Jule ITV 1,700 6,633 0,00010 Ohne Handgerät
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Kinder 1 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 MÖHRING Lena 26,350ITV

8,0831,150 6,933 0,000Ball

9,4002,600 6,800 0,000Seil

8,8671,600 7,267 0,000Ohne Handgerät

2 SCHWARHOFER Johanna 25,983LZ-Wiener Neustadt

8,4331,400 7,033 0,000Ball

8,2171,350 6,867 0,000Seil

9,3331,900 7,433 0,000Ohne Handgerät

3 ILLICHMANN Johanna 25,466TGUS / Tina

8,7001,500 7,200 0,000Ball

7,7330,900 6,833 0,000Seil

9,0331,400 7,633 0,000Ohne Handgerät

4 STÖCKL Lea 24,433SU Rauris

7,9001,300 6,600 0,000Reifen

7,9501,550 6,400 0,000Seil

8,5831,250 7,333 0,000Ohne Handgerät

5 PERL Flora 23,400TGUS / Tina

6,9330,600 6,333 0,000Ball

8,3001,400 6,900 0,000Seil

8,1671,100 7,067 0,000Ohne Handgerät

6 SALHI Jasmin 22,133ITV

6,9000,700 6,200 0,000Ball

7,3001,100 6,200 0,000Seil

7,9330,900 7,033 0,000Ohne Handgerät

7 SOMMERBICHLER Lena 22,050SU Rauris

7,5000,800 6,700 0,000Reifen

6,4171,050 5,367 0,000Seil

8,1330,900 7,233 0,000Ohne Handgerät

8 KREIDL Hannah 21,767VRG-Wörgl

7,1330,900 6,233 0,000Ball
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Kinder 1 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

7,0671,100 5,967 0,000Seil

7,5670,700 6,867 0,000Ohne Handgerät

9 LAMPRECHT Sara 19,683VRG-Wörgl

6,6000,400 6,200 0,000Ball

5,8330,400 5,433 0,000Seil

7,2500,450 6,800 0,000Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Kinder 1, Reifen
ED AbzugRang Gerät

7,900STÖCKL Lea SU Rauris 1,300 6,600 0,0001 Reifen

7,500SOMMERBICHLER Lena SU Rauris 0,800 6,700 0,0002 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Kinder 1, Ball
ED AbzugRang Gerät

8,700ILLICHMANN Johanna TGUS / Tina 1,500 7,200 0,0001 Ball

8,433SCHWARHOFER Johanna LZ-Wiener Neustadt 1,400 7,033 0,0002 Ball

8,083MÖHRING Lena ITV 1,150 6,933 0,0003 Ball

7,133KREIDL Hannah VRG-Wörgl 0,900 6,233 0,0004 Ball

6,933PERL Flora  TGUS / Tina 0,600 6,333 0,0005 Ball

6,900SALHI Jasmin ITV 0,700 6,200 0,0006 Ball

6,600LAMPRECHT Sara VRG-Wörgl 0,400 6,200 0,0007 Ball

GesamtTeilnehmerin

Kinder 1, Seil
ED AbzugRang Gerät

9,400MÖHRING Lena ITV 2,600 6,800 0,0001 Seil

8,300PERL Flora  TGUS / Tina 1,400 6,900 0,0002 Seil

8,217SCHWARHOFER Johanna LZ-Wiener Neustadt 1,350 6,867 0,0003 Seil

7,950STÖCKL Lea SU Rauris 1,550 6,400 0,0004 Seil

7,733ILLICHMANN Johanna TGUS / Tina 0,900 6,833 0,0005 Seil

7,300SALHI Jasmin ITV 1,100 6,200 0,0006 Seil

7,067KREIDL Hannah VRG-Wörgl 1,100 5,967 0,0007 Seil

6,417SOMMERBICHLER Lena SU Rauris 1,050 5,367 0,0008 Seil



Die Ergebnisse

Landesfachverband für Turnen Tirol

Tiroler Meisterschaften in Rhythmischer Gymnastik 2014

Innsbruck, USI Halle, 31.05.2014

5,833LAMPRECHT Sara VRG-Wörgl 0,400 5,433 0,0009 Seil

GesamtTeilnehmerin

Kinder 1, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

9,333SCHWARHOFER Johanna LZ-Wiener Neustadt 1,900 7,433 0,0001 Ohne Handgerät

9,033ILLICHMANN Johanna TGUS / Tina 1,400 7,633 0,0002 Ohne Handgerät

8,867MÖHRING Lena ITV 1,600 7,267 0,0003 Ohne Handgerät

8,583STÖCKL Lea SU Rauris 1,250 7,333 0,0004 Ohne Handgerät

8,167PERL Flora  TGUS / Tina 1,100 7,067 0,0005 Ohne Handgerät

8,133SOMMERBICHLER Lena SU Rauris 0,900 7,233 0,0006 Ohne Handgerät

7,933SALHI Jasmin ITV 0,900 7,033 0,0007 Ohne Handgerät

7,567KREIDL Hannah VRG-Wörgl 0,700 6,867 0,0008 Ohne Handgerät

7,250LAMPRECHT Sara VRG-Wörgl 0,450 6,800 0,0009 Ohne Handgerät
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Kinder 2 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 IDIGOVA Hava 16,550ÖTB  Wien-Mariahilf

8,4001,700 6,700 0,000Reifen

8,1501,150 7,000 0,000Ohne Handgerät

2 NIKOLUSSI Naomi 14,750ITV

7,2500,600 6,650 0,000Seil

7,5000,750 6,750 0,000Ohne Handgerät

3 BATTEL Alica 14,350SU Rauris

6,8000,600 6,200 0,000Reifen

7,5500,700 6,850 0,000Ohne Handgerät

4 RAUTER Magdalena 14,050ITV

6,6000,300 6,300 0,000Seil

7,4500,700 6,750 0,000Ohne Handgerät

5 STROBL Katja 13,900SU Rauris

6,7000,550 6,150 0,000Reifen

7,2000,500 6,700 0,000Ohne Handgerät

6 WINKLER Linda 13,300SU Rauris

6,0000,200 5,800 0,000Reifen

7,3000,700 6,600 0,000Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Kinder 2, Reifen
ED AbzugRang Gerät

8,400IDIGOVA Hava ÖTB  Wien-Mariahilf 1,700 6,700 0,0001 Reifen

6,800BATTEL Alica SU Rauris 0,600 6,200 0,0002 Reifen

6,700STROBL Katja SU Rauris 0,550 6,150 0,0003 Reifen

6,000WINKLER Linda SU Rauris 0,200 5,800 0,0004 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Kinder 2, Seil
ED AbzugRang Gerät

7,250NIKOLUSSI Naomi ITV 0,600 6,650 0,0001 Seil

6,600RAUTER Magdalena ITV 0,300 6,300 0,0002 Seil

GesamtTeilnehmerin

Kinder 2, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

8,150IDIGOVA Hava ÖTB  Wien-Mariahilf 1,150 7,000 0,0001 Ohne Handgerät

7,550BATTEL Alica SU Rauris 0,700 6,850 0,0002 Ohne Handgerät

7,500NIKOLUSSI Naomi ITV 0,750 6,750 0,0003 Ohne Handgerät

7,450RAUTER Magdalena ITV 0,700 6,750 0,0004 Ohne Handgerät

7,300WINKLER Linda SU Rauris 0,700 6,600 0,0005 Ohne Handgerät

7,200STROBL Katja SU Rauris 0,500 6,700 0,0006 Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Kinder 3, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

8,050CIRABISI Sophia  ITV 1,250 6,800 0,0001 Ohne Handgerät

7,700HÖLLBACHER Jennifer  SU Rauris 1,100 6,600 0,0002 Ohne Handgerät

7,600KOUTNÁ Tereza SU Rauris 1,000 6,600 0,0003 Ohne Handgerät

7,100JUFFINGER Elena VRG-Wörgl 0,550 6,550 0,0004 Ohne Handgerät

6,800DELLE KARTH Jana ITV 0,550 6,250 0,0005 Ohne Handgerät

6,700WINKLER Laura SU Rauris 0,550 6,150 0,0006 Ohne Handgerät

6,450HUBER Sari-Aranda VRG-Wörgl 0,400 6,050 0,0007 Ohne Handgerät

6,450DELLE KARTH Ilva ITV 0,650 5,800 0,0008 Ohne Handgerät
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Allgemeine Wettkampfklasse Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 LEIPELT Hannah 7,400ITV

7,4001,050 6,350 0,000Ball

2 SPANNRING Altagracia 7,200ITV

7,2001,100 6,100 0,000Ball

3 LEIPELT Eva 7,100ITV

7,1001,000 6,100 0,000Ball
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GesamtTeilnehmerin

Allgemeine Wettkampfklasse, Ball
ED AbzugRang Gerät

7,400LEIPELT Hannah ITV 1,050 6,350 0,0001 Ball

7,200SPANNRING Altagracia ITV 1,100 6,100 0,0002 Ball

7,100LEIPELT Eva ITV 1,000 6,100 0,0003 Ball
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Juniorinnenwettkampfklasse Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 ZAPF Lisa 8,450TGUS / Tina

8,4501,300 7,150 0,000Ball

2 EIDENHAMMER Sophie 8,100TGUS / Andrea

8,1000,950 7,150 0,000Reifen

3 RAHOFER Anna Maxi 7,700TGUS / Andrea

7,7000,700 7,000 0,000Reifen
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GesamtTeilnehmerin

Juniorinnenwettkampfklasse, Reifen
ED AbzugRang Gerät

8,100EIDENHAMMER Sophie TGUS / Andrea 0,950 7,150 0,0001 Reifen

7,700RAHOFER Anna Maxi TGUS / Andrea 0,700 7,000 0,0002 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnenwettkampfklasse, Ball
ED AbzugRang Gerät

8,450ZAPF Lisa TGUS / Tina 1,300 7,150 0,0001 Ball
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Jugendwettkampfklasse Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 HAGMANN Lena Marie 8,200ÖTB  Wien-Mariahilf

8,2000,750 7,450 0,000Ohne Handgerät

2 WALLNER Lina 7,550TGUS / Andrea

7,5500,900 6,650 0,000Reifen

3 SPRUNG Sarah 6,950TGUS / Andrea

6,9500,600 6,350 0,000Ohne Handgerät

4 ALBU Richarda 6,950TGUS / Andrea

6,9500,900 6,050 0,000Ball

5 ROISS Lea 6,850TGUS / Andrea

6,8500,300 6,550 0,000Reifen

6 BRACKE Lilly 6,800TGUS / Andrea

6,8000,350 6,450 0,000Reifen

7 SARIKAYA Zeynep 6,800ITV

6,8000,600 6,200 0,000Reifen

8 ZAUNER Lena 6,350TGUS / Andrea

6,3500,500 5,850 0,000Ball

9 SPRUNG Lea 5,450TGUS / Andrea

5,4500,500 5,550 0,600Reifen
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GesamtTeilnehmerin

Jugendwettkampfklasse, Reifen
ED AbzugRang Gerät

7,550WALLNER Lina TGUS / Andrea 0,900 6,650 0,0001 Reifen

6,850ROISS Lea TGUS / Andrea 0,300 6,550 0,0002 Reifen

6,800BRACKE Lilly  TGUS / Andrea 0,350 6,450 0,0003 Reifen

6,800SARIKAYA Zeynep ITV 0,600 6,200 0,0004 Reifen

5,450SPRUNG Lea TGUS / Andrea 0,500 5,550 0,6005 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Jugendwettkampfklasse, Ball
ED AbzugRang Gerät

6,950ALBU Richarda TGUS / Andrea 0,900 6,050 0,0001 Ball

6,350ZAUNER Lena TGUS / Andrea 0,500 5,850 0,0002 Ball

GesamtTeilnehmerin

Jugendwettkampfklasse, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

8,200HAGMANN Lena Marie ÖTB  Wien-Mariahilf 0,750 7,450 0,0001 Ohne Handgerät

6,950SPRUNG Sarah TGUS / Andrea 0,600 6,350 0,0002 Ohne Handgerät


